

资产负债表

编制单位：湖南盈腾电力建设有限公司

2023年12月31日

单位：元

资 产	期末余额	期初余额	负债及所有者权益（或股东权益）	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	6,718,927.70	6,392,599.91	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	6,248,173.07	6,092,683.41	应付账款	1,832,135.80	1,884,820.10
预付款项	2,418,411.24	3,255,029.70	预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	253,421.60	284,534.50
应收股利			应交税费	88,452.85	54,063.16
其他应收款	3,006,189.36	2,208,908.22	应付利息		
存货	3,858,396.58	3,604,481.14	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	1,194,595.24	2,562,563.90
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	22,250,097.95	21,553,702.38	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	3,368,605.49	4,785,981.66
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产	9,973,777.82	9,973,777.82	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资	6,385,421.25	6,307,927.77	其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	-	-
生产性生物资产			负债合计	3,368,605.49	4,785,981.66
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	30,000,000.00	30,000,000.00
开发支出			资本公积		
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积		
递延所得税资产			未分配利润	5,240,691.53	3,049,426.31
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	35,240,691.53	33,049,426.31
非流动资产合计	16,359,199.07	16,281,705.59			
资产总计	38,609,297.02	37,835,407.97	负债和所有者权益（或股东权益）总计	38,609,297.02	37,835,407.97

利润表

编制单位：湖南盈腾电力建设有限公司

2023年度

单位：元

项 目	本年累计	审计核定数
一、营业收入	45,025,428.25	45,025,428.25
减：营业成本	39,254,175.60	39,254,175.60
税金及附加	362,584.58	362,584.58
销售费用	1,005,243.50	1,005,243.50
管理费用	1,887,094.23	1,887,094.23
财务费用	174,706.48	174,706.48
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）	-	-
投资收益（损失以“-”填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,341,623.86	2,341,623.86
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,341,623.86	2,341,623.86
减：所得税费用	150,358.64	150,358.64
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	2,191,265.22	2,191,265.22
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

现金流量表

2023年度

编制单位：湖南盈腾电力建设有限公司

单位：元

项 目	行次	金 额	补 充 资 料	行次	金 额
一、经营活动产生的现金流量：			1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	40,617,850.90	净利润	57	2,191,265.22
收到的税费返还	3		加：计提的资产减值准备	58	
收到的其他与经营活动有关的现金	8	12,216,000.45	固定资产折旧	59	1,525,421.58
现金流入小计	9	52,833,851.35	无形资产摊销	60	
购买商品、接受劳务支付的现金	10	30,670,289.51	长期待摊费用摊销	61	
支付给职工以及为职工支付的现金	12	13,180,142.76	待摊费用减少（减：增加）	64	
支付的各项税费	13	3,114,053.36	预提费用增加（减：减少）	65	
支付的其他与经营活动有关的现金	18	5,543,037.93	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失	66	
现金流出小计	20	52,507,523.56	固定资产报废损失	67	
经营活动产生的现金流量净额	21	326,327.79	财务费用	68	
二、投资活动产生的现金流量：			投资损失（减：收益）	69	-
收回投资所收到的现金	22	-	递延税款贷项（减：借项）	70	
取得投资收益所收到的现金	23	-	存货的减少（减：增加）	71	-253,915.44
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	25		经营性应收项目的减少（减：增加）	72	-1,158,528.17
收到的其他与投资活动有关的现金	28		经营性应付项目的增加（减：减少）	73	-917,376.17
现金流入小计	29	-	其他	74	-1,060,539.23
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30		经营活动产生的现金流量净额	75	326,327.79
投资所支付的现金	31				
支付的其他与投资活动有关的现金	35				
现金流出小计	36	-			
投资活动产生的现金流量净额	37	-	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
三、筹资活动产生的现金流量：			债务转为资本	76	
吸收投资所收到的现金	38		一年内到期的可转换公司债券	77	
借款所收到的现金	40		融资租入固定资产	78	
收到的其他与筹资活动有关的现金	43				
现金流入小计	44	-			
偿还债务所支付的现金	45				
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46		3、现金及现金等价物净增加情况：		
支付的其他与筹资活动有关的现金	52		现金的期末余额	79	6,718,927.70
现金流出小计	53	-	减：现金的期初余额	80	6,392,599.91
筹资活动产生的现金流量净额	54	-	加：现金等价物的期末余额	81	
四、汇率变动对现金的影响	55		减：现金等价物的期初余额	82	
五、现金及现金等价物净增加额	56	326,327.79	现金及现金等价物净增加额	83	326,327.79